

FATTURA ELETTRONICA

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT01879020517
- Progressivo di invio: 218-1
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: IP7L04

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT06438761212
- Denominazione: Tuccillo Arti Grafiche S.R.L.
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA P. DONADIO CONTRADA REGINA
- CAP: 80024
- Comune: CARDITO
- Provincia: NA
- Nazione: IT

Recapiti

- E-mail: info@tuccilloartigrafiche.it

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01547311215
- Denominazione: COMUNE DI AFRAGOLA

Dati della sede

- Indirizzo: PIAZZA MUNICIPIO,1
- CAP: 80021
- Comune: AFRAGOLA
- Provincia: NA
- Nazione: IT

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24(!!! codice non previsto !!!)
- Valuta importi: EUR

- Data documento: 2024-10-31 (31 Ottobre 2024)
- Numero documento: 310
- Importo totale documento: 5246.06

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 661
- Data DDT: 2024-10-02 (02 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 1 , 2 , 3

- Numero DDT: 679
- Data DDT: 2024-10-04 (04 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 6 , 7 , 8

- Numero DDT: 702
- Data DDT: 2024-10-14 (14 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 22 , 23

- Numero DDT: 662
- Data DDT: 2024-10-02 (02 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 4 , 5

- Numero DDT: 692
- Data DDT: 2024-10-09 (09 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 14 , 15

- Numero DDT: 690
- Data DDT: 2024-10-08 (08 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 9 , 10 , 11 , 12 , 13

- Numero DDT: 693
- Data DDT: 2024-10-09 (09 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 16 , 17 , 18

- Numero DDT: 701
- Data DDT: 2024-10-14 (14 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 19 , 20 , 21

- Numero DDT: 705
- Data DDT: 2024-10-15 (15 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 24 , 25 , 26

- Numero DDT: 706
- Data DDT: 2024-10-15 (15 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 27 , 28 , 29

- Numero DDT: 710
- Data DDT: 2024-10-17 (17 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 30 , 31 , 32

- Numero DDT: 726

- Data DDT: 2024-10-23 (23 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 38 , 39 , 40

- Numero DDT: 725
- Data DDT: 2024-10-23 (23 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 33 , 34 , 35 , 36 , 37

- Numero DDT: 728
- Data DDT: 2024-10-24 (24 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 41 , 42 , 43

- Numero DDT: 729
- Data DDT: 2024-10-24 (24 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 44 , 45

- Numero DDT: 741
- Data DDT: 2024-10-29 (29 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 46 , 47 , 48

- Numero DDT: 747
- Data DDT: 2024-10-31 (31 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 49 , 50 , 51 , 52 , 53

- Numero DDT: 748
- Data DDT: 2024-10-31 (31 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 54 , 55

- Numero DDT: 749
- Data DDT: 2024-10-31 (31 Ottobre 2024)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 56 , 57 , 58

Dati relativi al trasporto

Altri dati

- Data inizio trasporto: 2024-11-22 (22 Novembre 2024)
- Indirizzo di resa: PIAZZA MUNICIPIO, 14
- CAP indirizzo di resa: 80021
- Comune di resa: AFRAGOLA
- Provincia di resa: NA
- Nazione di resa: IT

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: Rif. DDT n. 661 del 02/10/2024
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00

- Natura operazione: N2.2(!!! codice non previsto !!!)

Nr. linea: 2

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 0
- Descrizione bene/servizio: MANIFESTO "CONVEGNO 05/10/24" F.TO 70X100
- Quantità: 45.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 3.23000000
- Valore totale: 145.35
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 0
- Descrizione bene/servizio: GRAFICA DA NOI EFFETTUATA
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 80.00000000
- Valore totale: 80.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- Descrizione bene/servizio: Rif. DDT n. 662 del 02/10/2024
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N2.2(!!! codice non previsto !!!)

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 0
- Descrizione bene/servizio: MANIFESTO "CONVEGNO 05/10/24" F.TO 70X100
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 3.23000000
- Valore totale: 16.15
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- Descrizione bene/servizio: Rif. DDT n. 679 del 04/10/2024
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N2.2(!!! codice non previsto !!!)

Nr. linea: 7

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 0
- Descrizione bene/servizio: MANIFESTO "ALBO PRESIDENTE SEGGI" F.TO 70X100
- Quantità: 50.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 3.23000000
- Valore totale: 161.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 0
- Descrizione bene/servizio: GRAFICA DA NOI EFFETTUATA
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 80.00000000
- Valore totale: 80.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 9

- Descrizione bene/servizio: Rif. DDT n. 690 del 08/10/2024
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N2.2(!!! codice non previsto !!!)

Nr. linea: 10

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 0
- Descrizione bene/servizio: MANIFESTO "CONSIGLIO COMUNALE DEL 14/10/24" F.TO 70X100 GRAFICA DA NOI EFFETTUATA
- Quantità: 50.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 3.23000000
- Valore totale: 161.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 11

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 0
- Descrizione bene/servizio: MANIFESTO "SCREENING ONCOLOGICO" F.TO 70X100 GRAFICA DA NOI EFFETTUATA
- Quantità: 50.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 3.23000000

- Valore totale: 161.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 12

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 0
- Descrizione bene/servizio: MANIFESTO "MADONNA DI LORETO" GRAFICA DA NOI EFFETTUATA
- Quantità: 50.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 3.23000000
- Valore totale: 161.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 13

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 0
- Descrizione bene/servizio: GRAFICHE N° 3
- Quantità: 3.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 80.00000000
- Valore totale: 240.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 14

- Descrizione bene/servizio: Rif. DDT n. 692 del 09/10/2024
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N2.2(!!! codice non previsto !!!)

Nr. linea: 15

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 0
- Descrizione bene/servizio: MANIFESTO "MADONNA DI LORETO"
- Quantità: 20.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 3.23000000
- Valore totale: 64.60
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 16

- Descrizione bene/servizio: Rif. DDT n. 693 del 09/10/2024
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00

- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N2.2(!!! codice non previsto !!!)

Nr. linea: 17

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 0
- Descrizione bene/servizio: MANIFESTO "IO NON RISCHIO" F.TO 70X100
- Quantità: 50.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 3.23000000
- Valore totale: 161.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 18

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 0
- Descrizione bene/servizio: GRAFICA DA NOI EFFETTUATA
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 80.00000000
- Valore totale: 80.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 19

- Descrizione bene/servizio: Rif. DDT n. 701 del 14/10/2024
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N2.2(!!! codice non previsto !!!)

Nr. linea: 20

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 0
- Descrizione bene/servizio: MANIFESTO "BUONI LIBRO" F.TO 70X100
- Quantità: 50.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 3.23000000
- Valore totale: 161.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 21

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 0
- Descrizione bene/servizio: GRAFICA DA NOI EFFETTUATA
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ

- Valore unitario: 80.00000000
- Valore totale: 80.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 22

- Descrizione bene/servizio: Rif. DDT n. 702 del 14/10/2024
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N2.2(!!! codice non previsto !!!)

Nr. linea: 23

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 0
- Descrizione bene/servizio: MANIFESTO "BUONI LIBRO" F.TO 70X100
- Quantità: 20.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 3.23000000
- Valore totale: 64.60
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 24

- Descrizione bene/servizio: Rif. DDT n. 705 del 15/10/2024
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N2.2(!!! codice non previsto !!!)

Nr. linea: 25

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 0
- Descrizione bene/servizio: MANIFESTO "MICROBIOMA E MENOPAUSA" F.TO 70X100
- Quantità: 45.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 3.23000000
- Valore totale: 145.35
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 26

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 0
- Descrizione bene/servizio: GRAFICA DA NOI EFFETTUATA
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 80.00000000

- Valore totale: 80.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 27

- Descrizione bene/servizio: Rif. DDT n. 706 del 15/10/2024
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N2.2(!!! codice non previsto !!!)

Nr. linea: 28

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 0
- Descrizione bene/servizio: MANIFESTO "MICROBIOMA E MENOPAUSA" F.TO 70X100
- Quantità: 5.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 3.23000000
- Valore totale: 16.15
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 29

- Descrizione bene/servizio: GRAFICA DA NOI EFFETTUATA
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N2.2(!!! codice non previsto !!!)

Nr. linea: 30

- Descrizione bene/servizio: Rif. DDT n. 710 del 17/10/2024
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N2.2(!!! codice non previsto !!!)

Nr. linea: 31

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 0
- Descrizione bene/servizio: MANIFESTO "AVVISI DUE" F.TO 70X100
- Quantità: 50.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 3.23000000
- Valore totale: 161.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 32

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 0
- Descrizione bene/servizio: GRAFICA DA NOI EFFETTUATA
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 80.00000000
- Valore totale: 80.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 33

- Descrizione bene/servizio: Rif. DDT n. 725 del 23/10/2024
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N2.2(!!! codice non previsto !!!)

Nr. linea: 34

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 0
- Descrizione bene/servizio: MANIFESTO PANCHINIAMO" F.TO 70X100
- Quantità: 50.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 3.23000000
- Valore totale: 161.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 35

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 0
- Descrizione bene/servizio: GRAFICA DA NOI EFFETTUATA
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 80.00000000
- Valore totale: 80.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 36

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 0
- Descrizione bene/servizio: MANIFESTO "LAMPADE VOTIVE"
- Quantità: 50.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 3.23000000
- Valore totale: 161.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 37

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 0
- Descrizione bene/servizio: GRAFICA DA NOI EFFETTUATA
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 80.00000000
- Valore totale: 80.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 38

- Descrizione bene/servizio: Rif. DDT n. 726 del 23/10/2024
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N2.2(!!! codice non previsto !!!)

Nr. linea: 39

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 0
- Descrizione bene/servizio: MANIFESTO PANCHINIAMO" F.TO 70X100
- Quantità: 25.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 3.23000000
- Valore totale: 80.75
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 40

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 0
- Descrizione bene/servizio: MANIFESTO "LAMPAD E VOTIVE"
- Quantità: 15.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 3.23000000
- Valore totale: 48.45
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 41

- Descrizione bene/servizio: Rif. DDT n. 728 del 24/10/2024
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N2.2(!!! codice non previsto !!!)

Nr. linea: 42

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 0
- Descrizione bene/servizio: MANIFESTO "SCUOLA PERTINI - GIOVANI"
- Quantità: 50.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 3.23000000
- Valore totale: 161.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 43

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 0
- Descrizione bene/servizio: GRAFICA DA NOI EFFETTUATA
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 80.00000000
- Valore totale: 80.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 44

- Descrizione bene/servizio: Rif. DDT n. 729 del 24/10/2024
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N2.2(!!! codice non previsto !!!)

Nr. linea: 45

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 0
- Descrizione bene/servizio: MANIFESTO "SCUOLA PERTINI - GIOVANI"
- Quantità: 20.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 3.23000000
- Valore totale: 64.60
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 46

- Descrizione bene/servizio: Rif. DDT n. 741 del 29/10/2024
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N2.2(!!! codice non previsto !!!)

Nr. linea: 47

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 0

- Descrizione bene/servizio: MANIFESTO "OARI CIMITERO"
- Quantità: 60.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 3.23000000
- Valore totale: 193.80
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 48

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 0
- Descrizione bene/servizio: GRAFICA DA NOI EFFETTUATA
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 80.00000000
- Valore totale: 80.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 49

- Descrizione bene/servizio: Rif. DDT n. 747 del 31/10/2024
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N2.2(!!! codice non previsto !!!)

Nr. linea: 50

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 0
- Descrizione bene/servizio: MANIFESTO "4 NOVEMBRE CELEBRAZIONE "F.TO 70X100
- Quantità: 50.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 3.23000000
- Valore totale: 161.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 51

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 0
- Descrizione bene/servizio: GRAFICA DA NOI EFFETTUATA
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 80.00000000
- Valore totale: 80.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 52

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 0
- Descrizione bene/servizio: MANIFESTO "NAVETTE CIMITERO "F.TO 70X100
- Quantità: 55.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 3.23000000
- Valore totale: 177.65
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 53

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 0
- Descrizione bene/servizio: GRAFICA DA NOI EFFETTUATA
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 80.00000000
- Valore totale: 80.00
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 54

- Descrizione bene/servizio: Rif. DDT n. 748 del 31/10/2024
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N2.2(!!! codice non previsto !!!)

Nr. linea: 55

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 0
- Descrizione bene/servizio: MANIFESTO "4 NOVEMBRE CELEBRAZIONE "F.TO 70X100
- Quantità: 20.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 3.23000000
- Valore totale: 64.60
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 56

- Descrizione bene/servizio: Rif. DDT n. 749 del 31/10/2024
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00
- IVA (%): 0.00
- Natura operazione: N2.2(!!! codice non previsto !!!)

Nr. linea: 57

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 0

- Descrizione bene/servizio: MANIFESTO "4 NOVEMBRE PROGRAMMA "F.TO 70X100
- Quantità: 50.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 3.23000000
- Valore totale: 161.50
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 58

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 0
- Descrizione bene/servizio: GRAFICA DA NOI EFFETTUATA
- Quantità: 1.00
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 80.00000000
- Valore totale: 80.00
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 4300.05
- Totale imposta: 946.01
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Aliquota IVA (%): 0.00
- Natura operazioni: N2.2(!!! codice non previsto !!!)
- Totale imponibile/importo: 0.00
- Totale imposta: 0.00
- Esigibilità IVA: I (esigibilità immediata)
- Riferimento normativo: righe di commento

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP01 (contanti)
 - Data scadenza pagamento: 2024-11-22 (22 Novembre 2024)
 - Importo: 4300.05
 - Codice IBAN: IT47N0538739690000044310201

Dati relativi agli allegati

- Nome dell'allegato: FDSP_310_31-10-2024.PDF
- Formato: PDF
- Descrizione: Fattura Differita Split Payment N. 310 del 31/10/2024